
M stský ú ad Ný any 
pracovišt  Plze , Klatovská 200/A Plze  

adresa pro doru ování: Americká t . 39, 304 66 Plze  
ODBOR DOPRAVY 

 

 
I :    00258199    BANKOVNÍ SPOJENÍ : Komer ní banka Ný any, .ú. 27-9186490247/0100 - výdaj.ú et  
DI : CZ00258199                                                                                                                                  .ú. 27-9186450237/0100 - p íjm.ú et  
 

VÁŠ DOPIS ZN: - 
ZE DNE: 29.12.2015 
VY IZUJE: Pavla Fro ková  
TEL.: 377 611 118 
FAX:  377 611 119 
E-MAIL: Pavla.Fronkova@nyrany.cz  
PODEPISUJE:  
FUNKCE:  
NAŠE J.: OD-Fro/171/2016 
DATUM:  15.3.2016 
PO ET LIST /P ÍLOH:  
 
 
 

V E  E J N Á     V Y H L Á Š K A 
 

O Z N Á M E N Í 
 

ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO  ÍZENÍ 
 
 
M stský ú ad Ný any, odbor dopravy jako silni ní správní orgán a speciální stavební ú ad p íslušný podle §40 
odst.1 a odst.4 písm. a) zákona .13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, v platném zn ní (dále i „PK“), a §15 
odst.1 zákona .183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním ádu, v platném zn ní (dále i „stavební zákon“) 
obdržel dne 29.12.2015 žádost stavebníka: 
 
Obec Úherce, I :00258601, K Mexiku 94, 330 23 (dále i „žadatel“), o vydání stavebního povolení podle 
projektové dokumentace (PD) na stavbu ze souboru stavebních objekt  (SO): 
 
„Úherce - k ižovatka ulic Hlavní a Topolová“, se všemi sou ástmi i p íslušenstvím, s úpravami silnice 
III/180 39 (ul. Hlavní) i místní komunikace (MK, ul. Topolová), s chodníky, PK f. sk. C a D (motoristická a 
nemotoristická PK), s propojením se stávající zástavbou, i úpravami pro užívání stavby osobami s omezenou 
schopností pohybu a orientace (OOSPO), len nou takto: 
 

• SO 100 Komunikace a terénní úpravy 
• SO 401 P eložka VO 
• SO 402 Ochrana kabelu O2-CETIN 
• SO 403 P eložka el. kabel  NN nadzemní, 

 
umíst nou podle (PD, územního rozhodnutí-ÚR a souhlasu obecného stavebního ú adu) KN na pozemcích p. .: 
LV 10001- 990/3, 1569, LV 91- 1310/7, v k.ú. Úherce u Ný an. 
 
 
Dalšími ú astníky ízení jsou podle §109 stavebního zákona níže uvedení vlastníci staveb a pozemk  a ti, kdož 
mají k t mto pozemk m nebo stavbám právo odpovídající v cnému b emenu, dále vlastníci sousedních 
pozemk  a staveb na nich, jejichž vlastnické právo m že být provád ním stavby p ímo dot eno a ti, kdož mají 
k t mto sousedním pozemk m právo odpovídající v cnému b emenu a toto právo m že být provád ním stavby 
p ímo dot eno (sousední p.p. . zejm.: 1608/4, 1608/3, 1666, 1608/2, 1536/1, 1610, 1612, 1516, 1518, 1519/1, 
1519/2, 1611/1, 1613/1, 1613/2, 1613/3, 1535/1, 1535/2, 1534/1, 1534/2, 1521/1, 1521/2, 1521/3, 1520, 1659/4, 
1659/5, 1659/6, 1659/7, 1659/1, 1541 k.ú. Úherce u Ný an). 
 

 
Obec Úherce, I :00258601 

 K Mexiku 94 
 330 23  NÝ ANY 
  
 



2 
 

  

 

Stavba obsahuje soubor SO s úpravami uspo ádání uli ního prostoru PK (motoristická PK f. sk. C s výškov  
odd leným provozem p ších chodníkem podél krajské silnice i MK, nemotoristická PK f.sk. D - f. podsk. D2-
chodníky; stavba, resp. každá její ást uvád ná do provozu musí být samostatn  schopná bezpe ného užívání 
k ur enému ú elu bez závad), v . komunika ních p ipojení, sjezd , vstup , chodníkových p ejezd , dopravního 
zna ení, úpravy-regulace zelen , obrub, propojení p ších tras s návaznou ástí obce v . p evedení p ších p es 
PK, stavební úpravy vždy vst ícn , homogenn , s hmat. prvky, VO, odvodn ním uli . vpus mi-UV (UV umístit 
mimo místa pro p echázení-MPP i vstupní branky), úpravy bezbariérové, pro užívání staveb osobami s OSPO, 
v souladu s platnými technickými i zvláštními p edpisy, zejm. SN 736110, 736102, stavebním zákonem a jeho 
provád cími p edpisy, vyhl. .398/2009 Sb., zák. o PK, vyhl. .104/1997 Sb. a . 294/2015 Sb., a dále v . 
nezbytných úprav stavbou vyvolaných, resp. narušených ploch nebo staveb po celém úseku stavby (staveništ ); 
návrh obsahuje i návaznost na ostatní PK i sousední stavby. 

 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební ízení.   
Územní rozhodnutí bylo vydáno obecným stavebním ú adem MÚ Ný any, OV, ze dne 15.9.2015 j.: OV-
Mrá/23453/2015, nabytí právní moci dne 13.10.2015; souhlas téhož stavebního ú adu v souladu s §15 odst.2 
stavebního zákona byl vydán ze dne 26.8.2015 .j.: OV-Mrá/33161/2015. 

 
 
 
 
 

M stský ú ad Ný any, odbor dopravy, oznamuje podle §112 odst.1 stavebního zákona zahájení stavebního 
ízení ve smyslu §115 stavebního zákona všem známým ú astník m ízení a dot eným orgán m. V souladu 

s ustanovením §112 odst.2 stavebního zákona, zdejší speciální stavební ú ad upouští od ústního jednání a od 
ohledání na míst , nebo  jsou mu dob e známy pom ry staveništ  a žádost poskytuje dostate ný podklad pro 
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provád ní. 
 
Podle §114 stavebního zákona mohou ú astníci ízení uplatnit své od vodn né námitky proti projektové 
dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených orgán , pokud je jimi p ímo 
dot eno jejich vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opat ení nebo právo 
odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo stavb , a to nejpozd ji do 10 dn  ode dne oznámení 
písemnosti. Ve stejné lh t  sd lí svá závazná stanoviska dot ené orgány.  
Den oznámení je den doru ení písemnosti. Den oznámení, resp. doru ení oznámení písemnosti ve ejnou 
vyhláškou ú astník m ízení je 15. den po vyv šení dokumentu. Lh ta po íná dnem následujícím.  
 
K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m nebude p ihlédnuto. 
K námitkám, které p ekra ují uvedený rozsah, se nep ihlíží. 
K námitkám ú astník  ízení, které byly nebo mohly být uplatn ny p i územním ízení, p i po izování 
regula ního plánu nebo p i vydání územního opat ení o stavební uzáv e anebo o asanaci území, se 
nep ihlíží. 

 
Úkony jménem právnické osoby iní oprávn ná nebo pov ená osoba podle zákona.  Za právnickou osobu 
m že v téže v ci sou asn  init úkony jen jedna osoba. Každý, kdo iní úkony, musí prokázat své oprávn ní 
podle §30 odst.5 správního ádu.  
 
Do podklad  rozhodnutí lze nahlédnout v kancelá i ( .41) zdejšího speciálního stavebního ú adu v ú edních 
hodinách ve dnech pond lí, st eda 7-11:30; 12:30-17, nebo po telefonické domluv  na výše uvedeném ísle 
(návšt va vždy s prokázáním totožnosti a právních zájm  ve v ci).  
 



3 
 

  

 

Podle §33 odst. 1 správního ádu si m že ú astník ízení k zastoupení zvolit zmocn nce. Zmocn ní se 
prokazuje písemnou plnou mocí. V téže v ci m že mít ú astník sou asn  pouze jednoho zmocn nce.  
Uplat uje-li více ú astník  shodný zájem, zvolí si spole ného zmocn nce. 
 
 
 
 
          Pavla  F r o  k o v á 
            silni ní správní orgán MÚ Ný any 

otisk ú edního razítka 

 

 
 
 

 
 
 
 
Vyv šeno dne:     …………………………….                        Sejmuto dne:       ……………………………….  

     
(podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení; vyv šení dokumentu na ú ední desce v etn  

dálkového p ístupu minimáln  po dobu 15 dn ; následn  dokument zaslat potvrzený zp t zdejšímu OD) 
 
 
 
Obdrží:  
 
Ú astníci ízení (do vlastních rukou): 
 
(stavebník; vlastníci pozemk , staveb, jiný oprávn ný) 

• Obec Úherce, I :00258601, K Mexiku 94, 330 23 Ný any (LV 10001) 
• Plze ský kraj, prost ed.: SÚS Plze . kraje, p.o., I :72053119, Škroupova 18, 306 13 Plze , OS (LV 91) 

(vlastníci technické infrastruktury, za ízení) 
• EZ Distribuce a.s., I :24729035, Teplická 874/8, 405 02 D ín 4 
• eská telekomunika ní infrastruktura a.s., I : 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
• RWE GasNet, s.r.o., I :27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 401 17 Ústí n. Labem 

(vlastníci sousedních pozemk , staveb, jiný oprávn ný, p.p. . zejm.:  1608/4, 1608/3, 1666, 1608/2, 1536/1, 
1610, 1612, 1516, 1518, 1519/1, 1519/2, 1611/1, 1613/1, 1613/2, 1613/3, 1535/1, 1535/2, 1534/1, 1534/2, 
1521/1, 1521/2, 1521/3, 1520, 1659/4, 1659/5, 1659/6, 1659/7, 1659/1, 1541 k.ú. Úherce u Ný an) 

• doru ení ve ejnou vyhláškou, cestou ú edních desek obcí (ÚD: MÚ Ný any, OÚ Úherce) 
 
 
Dot ené orgány:  
 
MÚ Ný any, OV, Benešova t . 295, 330 23 
P R K P Plze . kraje, ÚO Plze -venkov, DI, Anglické náb .7, 301 00 Plze  
MÚ Ný any, prac. Plze , OŽP, Americká 39, 304 66 
MÚ Ný any, prac. Plze , OÚP, Americká 39, 304 66 
HZS K  PK, P.O.BOX 18, Kaplí ova 9, 320 68 Plze  
 
Na v domí: 
 
VODÁRNA PLZE  a.s., I :25205625, Malostranská 143/2, 317 68 Plze  


		2016-03-15T10:17:20+0000
	Not specified




